a dois salários mínimos, vigentes no exercício a que se pleiteia o 
beneficio; 

11 — o imóvel seja utilizado para sua residência e não 
possua outro em qualquer localidade do território brasileiro, 
construído ou não, c cujo valor venal, no exercício da solicitação, 
seja igual ou inferior a R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais). 

Parágrafo único. Ficam remitidos os débitos tributários 
relativos ao exercício de 2021 do único imóvel de servidor público 
municipal que exerça suas atividades exclusivamente na Prefeitura 
Municipal de Aracaju ou na Camara Municipal de Aracaju.